
2025 年 5 月 26 日 

JIA 関東甲信越支部の皆様 

 

平素は JIA の活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。このたびは 2025 年度 

JIA 関東甲信越支部通常総会の書面審議にご協力していただき、ありがとうございました。 

審議回答について下記の通りとなりました。多数の皆様からご審議頂いたことを改めて感

謝申し上げます。今後とも、JIA 活動へのご参加、ご支援、宜しくお願いします。 

 

記 

 

2025 年度 JIA 関東甲信越支部通常総会 審議結果 

 

正会員数 1,453 名 

書面審議による出席者：144 名 委任による出席者：161 名 会場出席者：24 名 

出席総数：329 名（定足数：146 名） 

総会成立要件：正会員数の 10 分の 1 以上（支部規約第 9 条 3 項） 

 

議案 承認 否認 棄権 

第 1 号議案 2024 年度事業報告承認の件 329 0 - 

第 2 号議案 2024 年度収支決算承認の件 329 0 - 

第 3 号議案 支部役員及び監査選任承認の件 328 1 - 

 

上記の通り、全ての議案が承認されました。 

以上 

 

JIA 関東甲信越支部 支部長 渡邉 太海 


